[image: image1.jpg]DGUECTREHHOE NEHKEHHE
\W “B ZAlUTY
HENOBEKA TRYAR”

	СОВЕТ ДВИЖЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	  13.02.2016 г.

	№  16-6-С

Об утверждении отчета о расходовании

финансовых средств Движения, годового

бухгалтерского баланса за 2015г. и утверждении

бюджета, сметы доходов и расходов на 2016г.
Заслушав и обсудив информацию контрольно-ревизионной комиссии Движения, Совет Движения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о расходовании финансовых средств и годовой бухгалтерский баланс за 2015год (прилагается). Отметить положительную работу Исполкома Движения по привлечению средств и исполнению бюджета.
2. Утвердить бюджет, смету доходов и расходов на 2016 год (прилагается).
3. Поручить заместителю председателя – руководителю Исполкома принимать решения о расходовании поступающих средств, в соответствии со статьями бюджета и в соответствии с целевым назначением средств, поступивших по целевому назначению.